О закреплении территории за школой-интернатом

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Управления образования

муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от

28.02.2025 г. № 23-од «О закреплении муниципальных образовательных организаций

за территориями муниципального образования «Нижнеудинский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить территории за МКОУ «СОШ №26 г. Нижнеудинск" согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора Докучаевой Т.Л. (учебная работа) и ИО заместителя

директора Михайловой А.С. (воспитательная работа):

- обеспечить информирование жителей о закрепленных территориях за школой;

    - осуществлять формирование контингента обучающихся с учетом закрепленных

территорий.

3.  Секретарю, Бойчук О.В., разместить данную информацию на сайте.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №26  г. НИЖНЕУДИНСК»
«МКОУ «СОШ № 26 г. Нижнеудинск»

П Р И К А З

     28.02.2025 № 86 - од

4.  Настоящий приказ вступает в силу с 28 февраля 2025 г.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     И.В. Белавенцев

С приказом ознакомлены:

«___»_______2025г. /________/Т.Л. Докучаева

«___»_______2025г. /________/А.С. Михайлова

«___»_______2025г. /________/О.В. Бойчук

Приложение
к приказу № 86-од

от «28» февраля 2025г.

Список адресов территориального закрепления жилых домов
за МКОУ «СОШ № 26 г. Нижнеудинск»

СПИСОК АДРЕСОВ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЗАКРЕПЛЕНИЯ ЖИЛЫХ ДОМОВ

г. Нижнеудинск, улицы:

ул. Знаменская (четная сторона от дома № 68), (нечетная сторона от дома № 93);

ул. Индустриальная № 1-10;

ул. Кржижановского № 1- 17;

ул. Петина (четная сторона от дома № 122), (нечетная сторона от дома № 131);

ул. Профсоюзная (от дома № 132);

ул. Калинина (четная сторона от дома № 128), (нечетная сторона от дома № 111);

ул. Восточный переезд (все номера);

ул. Путейская (все номера).